
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 

NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

 JALCARGO-INFO-23-037 

2024 年２月８日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

日本地区貨物販売支店 

 

航空貨物スペース予約サイト Webcargo での予約受付開始について 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より JALCARGO をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、弊社への貨物ご予約方法につきまして、２月 14日(水)より、航空貨物スペース予約サイト

Webcargo( https://www.webcargo.co/ ) での受付を開始いたしますので下記のとおりご案内いたします。 

 弊社スペースのご予約および運賃のご確認を Web 上で迅速に行うことが可能となります。みなさまのご利

用をお待ちしております。 

 引き続き JALCARGO をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

記 

 

1. 運用開始日 

2月 14日(水)から 

 

2. 対象貨物 

一般貨物（ELI/ELMを除く） 

 

3. 注意事項 

・新規でご利用されるお客さまにつきましては Webcargoのサイトよりアカウント作成をお願いいたします。 

・Webcargo運用開始後も引き続き Ezycargoおよび cargo.oneはご利用いただけます。 

 

ご不明点がございましたら、お気軽に弊社営業担当者までお問い合わせください。 

以上 

 

 


